Ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen jarjestdjat 1.1.2018 alkaen

Koulutuksen jarjestdja Jarjestajan kotipaikan Opiskelijavuosien Tyovoimakoulutuksen Laajennettu Vankilaopetuksen

maakunta vahimmadismaard (26 §)  jarjestamistehtavd (23 § 3  oppisopimuskoulutuksen jarjestamistehtdva (27 § 3
mom.) jarjestamistehtava (27 § 1 mom.)
mom.)
Ahlmanin koulun Saatio6 sr Pirkanmaa 329
Air Navigation Services Finland Oy Uusimaa 20
Aitoon Eméantdkoulu Oy Pirkanmaa 79
Ami-saatio sr Uusimaa 1666 1 1
Ammattienedistamislaitossaatio AEL sr Uusimaa 818 1
Ammattiopisto Spesia Oy Uusimaa 986
Ava-instituutin kannatusyhdistys ry Uusimaa 68
Axxell Utbildning Ab Uusimaa 1592 1
Cimson Koulutuspalvelut Oy Keski-Suomi ei vahimmaismaaraa vain tyovoimakoulutusta
Espoon seudun koulutuskuntayhtyma Omnia Uusimaa 5838 1 1
Eteld-Karjalan Koulutuskuntayhtyma Eteld-Karjala 2900 1 1
Eteld-Savon Koulutus Oy Eteld-Savo 2518 1 1
Eurajoen kristillisen opiston kannatusyhdistys r.y. Satakunta 37
Folkhalsan Utbildning Ab Uusimaa 108
Fria kristliga Folkhdgskolan i Vasa Pohjanmaa 26
Fysikaalinen hoitolaitos Arcus Lumio & Pirttimaa Pirkanmaa 29
Haapaveden Opiston kannatustyhdistys ry Pohjois-Pohjanmaa 120
Harjun Oppimiskeskus Oy Kymenlaakso 183
HAUS Kehittamiskeskus Oy Uusimaa 11
Helsingin kaupunki Uusimaa 8947 1 1
Helsingin Konservatorion Saatio sr Uusimaa 59
Helsingin kristillisen opiston saatio sr Uusimaa 37
Helsinki Business College Oy Uusimaa 1890
Hengitysliitto ry Uusimaa 1462
Hevosopisto Oy Kanta-Hame 310
Hyria koulutus Oy Uusimaa 3141 1 1 1
Hameen ammatti-instituutti Oy Kanta-Hame 456
Invalidisaatio sr Uusimaa 893
Itd-Karjalan Kansanopistoseura ry Eteld-Savo 36
[ta-Savon koulutuskuntayhtyma Eteld-Savo 1361 1 1 1
[ta3-Suomen Liikuntaopisto Oy Pohjois-Karjala 64
[td-Uudenmaan Koulutuskuntayhtyma Uusimaa 1892 1 1
Joensuun kaupunki Pohjois-Karjala 68
Jokilaaksojen koulutuskuntyhtyma Pohjois-Pohjanmaa 3008 1 1 1
Jollas-Opisto Oy Uusimaa 136
Jyvaskylan Koulutuskuntayhtyma Keski-Suomi 6525 1 1 1
Jyvaskylan kristillisen opiston saatio sr Keski-Suomi 166
Jyvaskylan Talouskouluyhdistys r.y. Keski-Suomi 118
Jarviseudun Koulutuskuntayhtyma Eteld-Pohjanmaa 555 1
Kajaanin kaupunki Kainuu 2463 1 1
Kalajoen Kristillisen Opiston Kannatusyhdistys ry Pohjois-Pohjanmaa 89
Kanneljarven Kansanopiston kannatusyhdistys r.y. Uusimaa 85
Kansan Sivistystyon Liitto KSL ry Uusimaa 63
Karstulan Evankelisen Kansanopiston kannatusyhdistys r Keski-Suomi 23
Kauppiaitten Kauppaoppilaitos Oy Uusimaa 664
Kaustisen Evankelisen Opiston Kannatusyhdistys ry Keski-Pohjanmaa 69
Kelloseppataidon Edistdmissaatio sr Uusimaa 83
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma, Lappia Lappi 2434 1 1
Keski-Pohjanmaan Konservatorion Kannatusyhdistys Ry Keski-Pohjanmaa 43
Keski-Pohjanmaan Koulutusyhtyma Keski-Pohjanmaa 2572 1 1
Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtyma Uusimaa 5059 1 1 1
Kiinteistdalan Koulutussaatio sr Uusimaa 332
Kiipulasaatio sr Kanta-Hame 582
Kirkkopalvelut ry Uusimaa 1390
Kisakalliosaatio sr Uusimaa 105
Kiteen Evankelisen Kansanopiston kannatusyhdistys ry Pohjois-Karjala 20
KONE Hissit Oy Uusimaa 33
Korpisaaren Saatio sr Eteld-Pohjanmaa 97
Kotkan-Haminan seudun koulutuskuntayhtyma Kymenlaakso 2316 1 1
Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtyma Paijat-Hame 5467 1 1
Koulutuskuntayhtyma Tavastia Kanta-Hame 2145 1 1 1
Kouvolan Ammatillinen Aikuiskoulutussaatio sr Kymenlaakso 77 1
Kouvolan kaupunki Kymenlaakso 2256 1 1
KSAK Oy Pohjois-Pohjanmaa 82 1
Kuopion Konservatorion kannatusyhdistys r.y. Pohjois-Savo 52
Kuopion Talouskoulun Kannatusyhdistys ry Pohjois-Savo 90
Kuortaneen Urheiluopistosdatio sr Eteld-Pohjanmaa 139
Kvarnen samkommun Pohjanmaa 32
Lahden kansanopiston saatio sr Paijat-Hame 27
Lahden Konservatorio Oy Paijat-Hame 43
Lieksan Kristillisen Opiston kannatusyhdistys ry Pohjois-Karjala 7
Lounais-Hameen ammatillisen koulutuksen ky Kanta-Hame 1130 1 1
Lounais-Suomen koulutuskuntayhtyma Varsinais-Suomi 1604 1 1
Luksia, Lansi-Uudenmaan koulutuskuntayhtyma Uusimaa 2470 1 1
Lansirannikon Koulutus Oy Satakunta 4312 1 1
M.S.F-oppilaitos Oy Varsinais-Suomi 28
Maalariammattikoulun kannatusyhdistys r.y. Uusimaa 199
Management Institute Finland MIF Oy Uusimaa 73
Markkinointi-instituutin Kannatusyhdistys ry Uusimaa 953
Marttayhdistysten liitto ry Pohjois-Pohjanmaa 153 1
Meyer Turku Oy Varsinais-Suomi ei vahimmaismaaraa vain tyovoimakoulutusta
Optima samkommun Pohjanmaa 1198 1 1
Oulun kaupunki Pohjois-Pohjanmaa 43
Oulun seudun koulutuskuntayhtyma (OSEKK) Pohjois-Pohjanmaa 6829 1 1
Oy Porvoo International College Ab Uusimaa 602



Paasikiviopistoyhdistys r.y.

Palkansaajien koulutussaatic sr

Palloilu Saatio sr

Peimarin koulutuskuntayhtyma

Perho Liiketalousopisto Oy

Perapohjolan Kansanopiston kannatusyhdistys ry
Pohjois-Karjalan Koulutuskuntayhtyma

Uusimaa
Uusimaa
Kanta-Hame
Varsinais-Suomi
Uusimaa

Lappi
Pohjois-Karjala

Pohjois-Satakunnan Kansanopiston kannatusyhdistys r.y Satakunta

Pohjois-Savon Kansanopistoseura r.y.
Pohjois-Suomen Koulutuskeskussdatio sr
Pop & Jazz Konservatorion Saatio sr
Portaanpaa ry

Raahen Koulutuskuntayhtyma

Raahen Porvari- ja Kauppakoulurahasto sr
Raision Seudun Koulutuskuntayhtyma
Rakennusteollisuus RT ry

Rastor Oy

Raudaskyladn Kristillinen Opisto r.y.
Rautaruukki Oyj

Rovalan Setlementti ry

Rovaniemen Koulutuskuntayhtyma
Saamelaisalueen Koulutuskeskus

Salon Seudun Koulutuskuntayhtyma
Samkommunen fér Yrkesutbildning i Ostra Nyland
SASKY koulutuskuntayhtyma

Satakunnan koulutuskuntayhtyma

Savon Koulutuskuntayhtyma

Seindjoen koulutuskuntayhtyma

Suomen Diakoniaopisto - SDO Oy

Suomen limailuopisto Oy

Suomen kansallisooppera ja -baletti sr
Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry
Suomen Nosturikoulutus Oy

Suomen Nuoriso-Opiston kannatusyhdistys ry
Suomen Urheiluopiston Kannatusosakeyhtio
Suomen ymparistoopisto SYKLI Oy

Suomen yrittdjaopiston kannatus Oy
Suupohjan Koulutuskuntayhtyma

Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab

Svenska Osterbottens férbund fér Utbildning och Kultur

Tampereen Aikuiskoulutussaatio sr
Tampereen kaupunki

Tampereen Musiikkiopiston Saatio sr
Tanhuvaaran Saatio sr

Teak Oy

Tohtori Matthias Ingmanin sdatio sr
Toyota Auto Finland Oy

Traffica Oy

TUL:n Kisakeskussaatio sr

Turun Aikuiskoulutussaatio sr
Turun Ammattiopistosaatio sr
Turun kaupunki

Pohjois-Savo
Pohjois-Pohjanmaa
Uusimaa
Pohjois-Savo
Pohjois-Pohjanmaa
Pohjois-Pohjanmaa
Varsinais-Suomi
Uusimaa
Uusimaa
Pohjois-Pohjanmaa
Uusimaa

Lappi

Lappi

Lappi
Varsinais-Suomi
Uusimaa
Pirkanmaa
Satakunta
Pohjois-Savo
Eteld-Pohjanmaa
Uusimaa
Satakunta
Uusimaa
Uusimaa
Varsinais-Suomi
Etela-Savo
Paijat-Hame
Uusimaa
Eteld-Pohjanmaa
Eteld-Pohjanmaa
Uusimaa
Pohjanmaa
Pirkanmaa
Pirkanmaa
Pirkanmaa
Eteld-Savo
Eteld-Pohjanmaa
Pohjois-Savo
Uusimaa
Pohjois-Savo
Uusimaa
Varsinais-Suomi
Varsinais-Suomi
Varsinais-Suomi

Turun Konservatorion kannatusyhdistys r.y. - Garantiforel Varsinais-Suomi

Turun kristillisen opiston sdatio sr
Tybtehoseura ry

Vaasan kaupunki

Valkeakosken seudun koulutuskuntayhtyma

Varsinais-Suomi
Uusimaa
Pohjanmaa
Pirkanmaa

Valkealan Kristillisen Kansanopiston kannatusyhdistys r.y Kymenlaakso

Valmet Automotive Oy

Valtakunnallinen valmennus- ja liikuntakeskus Oy
Vantaan kaupunki

Varalan Saatio sr

Vuokatin saatio sr

Yla-Savon koulutuskuntayhtyma

Ainekosken Ammatillisen Koulutuksen kuntayhtyma

Yhteensa

Varsinais-Suomi
Paijat-Hame
Uusimaa
Pirkanmaa
Kainuu
Pohjois-Savo
Keski-Suomi

45
81
47
945
1332
64
4815
117
50
194
105
77
890
179
1630
67
477
30
37
50
3139
ei vahimmaismaaraa
1889
214
3324
1814
5755
4109
1564
49
27
21
ei vahimmaismaaraa
102
218
169
383
563
873
1394
956
8065
61
66
105
184
35
ei vahimmaismaaraa
5
610
302
4466
79
218
702
2401
1000
17
ei vahimmaismaaraa
158
3063
128
98
1320
1472

159335

Nykyinen ammatillisen lisakoulutuksen jarjestamislupa jatkuu 134 §:n siirtymasaannésten

mukaisesti siirtymakauden ajan seuraavilla koulutuksen jarjestajilla:

Koulutuksen jarjestaja

ABB Oy

Cargotec Finland Oy

Finnair Oyj

Kainuun Opisto Oy

Konecranes Finland Oy

Kymenlaakson Opiston Kannatusyhdistys ry
Nanso Group Oy

Nokia Oyj (lupa tehty aikanaan nimella Nokia-yhtyma)

Opintotoiminnan keskusliitto ry

Reisjarven Kristillinen Kansanopistoyhdistys ry
Sanoma Oyj

Tampereen Urheiluhierojakoulu Oy

Tyovaen Sivistysliitto TSL ry

UPM-Kymmene Oyj

Vuolle Setlementti ry

Wartsila Finland Oy

Jarjestamislupa on voimassa

31.12.2021 asti
31.12.2021 asti
31.12.2021 asti
31.12.2019 asti
31.12.2021 asti
31.12.2019 asti
31.12.2021 asti
31.12.2021 asti
31.12.2021 asti
31.12.2019 asti
31.12.2021 asti
31.12.2019 asti
31.12.2021 asti
31.12.2021 asti
31.12.2019 asti
31.12.2021 asti
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vain tyovoimakoulutusta

vain tyovoimakoulutusta

vain tydvoimakoulutusta
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